
 
 

 

 
 
 

 

 

Nº Acciones 153.865.392 Capital Social (Euros) 92.319.235,20 

 
 
 
 
 
 
 
 

Num. Accionistas 

 
 
 
 
 
 
 
 

                    Num. Acciones 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                    % Capital Social 

 
Presentes                 

Representados   

Total   

 
€

Importe Cap. Social

€

€

  Quórum Definitivo
  06/06/2023

Celebrada en 1ª Convocatoria
Junta General Ordinaria de Accionistas Ebro Foods, S.A.

501

979

1.480

39.662.945

88.125.120

127.788.065

23.797.767,00

52.875.072,00

76.672.839,00

25,778

57,274

83,052


